Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

Edital nº 001.008.2018 – Prorroga prazo para apresentação de documentos.

  MARCUS JAIR BANDEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NO VA RAMADA , Estado do Rio

Grande do Sul, atendendo as normas que regem o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, e, tendo em
vista se tratar de única candidata inscrita para a função de Atendente de Consultório Dentário, CONCEDE a
prorrogação do prazo para apresentação de documentos, conforme requerimento protocolado sob nº 185/2018.

                 O prazo concedido para a apresentação de toda documentação é até o dia 06 de abril de 2018.
Nova Ramada, 04 de abril de 2018.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

                 Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração